达州市人民政府
关于任免邹锦银、段昌林等职务的通知

达市府函〔2024〕167 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2024 年 8 月 26 日第 59 次常务会议

决定：

任命：

邹锦银为达州市国家保密局局长（兼）；

吕剑锋为达州市经济和信息化局副局长（试用期一年）；

卢雪丽为达州市医疗保障局副局长（试用期一年）；

陈思万为达州市市场监督管理局副局长（试用期一年）；

杨兴武为达州市人民政府驻重庆办事处主任（试用期一年）。

免去：

段昌林的达州市侨务办公室主任职务；

官晓燕的达州市医疗保障局副局长职务。

特此通知。

达州市人民政府

2024 年 8 月 26 日